REPUBLIKA E SHQIPERISE
“BASHKIA DIBER -
KESHILLI BASHKIAK DIBER

.Lenda Derglm vend1m1

:'.-:_?-.'Drejtuar Prefektl i Qarkut leer e

:_' ._Bashkengjltur po Ju dcrgolme per konﬁnmm Vendlmm e Keshllht Bashkzak D1ber Nr 37

| Date 03 03 2023

~ “Pér Pirdorimin ¢ Fondit Rezerve dhe Kontigiences, nga Granti & Teardhurat?

| Duke ju falendernar pér bashképunimin,

R s Adresa: l Bulevardi “Elez Isufi” Pes_hkop_i, ,em_ai!:_.bashki_ad_ibgf@gmaiE.com tel: 0035521822935
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE o
o Nt bechkopime 15032023
 Lénda: Pervendimin nr37, datt 03032023 te Keshillit s Bashkise Dibée

" Drejtuar : BASHKISE DIBER PESHKOPY - o0
- N& mbeshtetie t¢ - ligjit nr.1 07/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut?, neni 16, pasi .
. Yerifikova pér cfekt ligishmérie vendimin ¢ Keéshilli (& Bashkise Dibér nr37, date 03.03.2023
 “Pér perdorimin e fondit rezerve dhe kontigjencés nga granti dhe t& ardhurat , pér dhénie
- 'ndihme financiare pér gjithéscj 18 persona , vendim i depozituar prang nesh mé daté 13.03.2023,
' 3'-kbnStatojmé_-Sé__:g:'-:";' I L e BT o

. Akti administrtiv objekt verifikimi, nt kuptim (& nenit 3 pika 1/b 16 ligjit nr44.2015 “Kodi i

.+ Procedurave Administrative i Republikes sé Shgipérise ” ka karakteristikat ¢ aktit administratiy - SRR
1 karakterit kolektiv q8 pércakion se “aksi administrativ kolektiv éshié nje shprehje e vullnetit . - -
| nga organi publik, né ushtrimin ¢ Junksionit 1é tij publik, qe i-drejtohet njé grupi subjektesh, . -
- anétarel e te cilit jané 2 pércaktuar individualisht ose mund 13 percaktohen individualisht mbi
- bazén.e karakteristikave t& pergjithshme, i cili Jatjon, ‘ndryshon ose shuan wje marredhenie =
o Juridike konkrete, pér pasojé vendimi nuk bén pjesé ng sferen ¢ kompetencés s& Prefektit, g t& et
shprehetperhglshmermee Gj. s e R B S G R

' Aktet administrative (3 kualifikuara si mé sipér, hyjné né fugi ._fnéﬁj'ehéfé;}s;_ipas__'_p'a_rashik_i_ﬁ;it_' w o]
- nenit 55/6 t& ligjit - nr,139/2015 “Per '_Veteqevgrisjen__--.'Vendo_f.e..‘-_f,' - nén. pérgjegiésing . direkte . -

. administrativo-ligjore - t& strukturave | t8 posagme té ‘Bashkisé Dibér q& kang “paragitur pgr
7 miratim dhe nénshkruar projekt aktin né fjalg, struktura tg cilat n¢ kuptim (& nenit 13, pika 5 t& S
- ligjit jané subjekte kontrolli nga KLSH-ja. Cdo ndryshim zérash né fushén buxhetore qofté edhe
-~ né formén ¢ vendimmarrjes administrative pas miratimit 8 buxhetit nga Prefekti & vitit koherent =
~ jané konsideruar si veprime & tjera financiare dhe nuk ‘nénshirohen verifikimit per efekt

. Perastn Konkrst Ko vendimmare kushesohet odhe nga espektn  dispovitove ¢ Vendimit

ey, daté 24.12.2020 t& Komisionit Rregullator ng Komisionin Qendor t& Zgjedhjeve. -

Adresa; Bulevardi “Hlez ISUFI” Peshkapl, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2_—2§.§\I§iﬂ'-mqil_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
o ‘BASHKIA DIBER T
KESHILLI BASHKIAK DIBER

 VENDIM T
NrBH)ateo‘S/o 5/2023 i

3 “Per Perdorlmm e Fondlt Rezerve dhe Kontlg;ences, nga Grantl & Te ardhurat” . S

S _..'_:_.fNe mbeshtctje te Izg}lt nr 139/2015 “Per veteqevenSJen vendore” duke u mbeshtetur né l1g)m nr e
19936 daté. 26 06. 2008 “Per menaxhlmm e s1stem1t buxhctor né Repubhken e Shqiperlse 1 e

e :._'_ndryshuar ne vendnmn e Keshllht Bashklak D1ber o, 120 date 22, 12, 2022 ,mbi deta_]lmm e"'_{
'."buxhetlt te. v1t1t 2023 1 konﬁrmuar nga Prefckti i Qarkut Dxber me shkresen nr. 19/1pr0t ~daté '_if =
R 11; 01 2023, Kesh1Ih Bashklak ne mbledhjen e dates 03 03 2023 me’ 18 vota pro 0 kunder dhe 0 CimE

e ._-.'_'apstenlm

MD.QS..L
S I Nga fond1 rezerve dhe kontxg]ences i detajuar ne buxhetm e v1t1t 2023 ne vleren preJ . s

s ﬁ_- _'7 315. 671(shtate mlhone € treqmde € Pesembedhjete ml_]e e g]ashteqmd € shtatedhjete e B

S ._351’1_]6)161(6,_]3.1]&, perdorur vlera prej 1. 950 OOO(n_]e mlhone e nenteqmd e pesedh_]ete)leke nga '

. vlera o mbetur prej 5.365. 671(pese milione e tregind e g]ashtedhjete e pese mije & s
S g]ashteqmde € shtatedhjete € nje)leke te. pexdoren per dhenje ndlhme per raste fatkeqeme i g -

+ vlera preJ 1 900 000 Ieke qytetareve i me poshte

-.1.'-1-F10rjan Istreﬁ 500 000 leke(raste fatkeqesw,akmdent automoblhstlk)
-Rasml Gamdede 200 000 1eke(nderhyrje klrurgpkale) '

S 4-Shaban Selamx -100.000 leke(demtim prone)
e :S—Murat Shlmg;am 50,000 leke(raste fatkeqesw)

6 Illr ‘Lleshi = 50 000 leke(nderhyrje ku’urgukale)
S '- 7-Qema1 Salkur’u 50,000 lele(demtim prone)
~..8-Haxhi - ‘Roka 50,000 lele (trajtim mjeksor)

9 Kafile Spahlu 200 000 leke(raste fatkeqesw)
10. Rudma Zemzadja 50. 000 leke(trajtnn m_]eksor)
11. M11a21m “Juniku . 100.000 leke(nderhyr_]e klrurgpkale)

12 bnpeum balicurn . UUU0 lel(e(ncuhme giendje e rendum ekonomlke) --
13, Hamfe Vesh1 - 100 000 Ieke(nderhyrje klrurgjlkale)

| 14.Teuta Bal_hu 50 000 lek __(_thme g]end_]c ¢ renduar ekonomlke)
.2 . T

Adresa lBulevaLdf’ Elez Isuﬁ”/PeShkopl emaf} “\ﬁaslﬂqadlbcr@gmaﬂ com tel: 0035521822935

L _'.3-Ad1 - Balla 100 000 leke(demtlm prone, ren_}e zgarrl ne prone). : Vi




- /15.0lgert Perscku -~ 50.000. ieke(nderhyr_;e klrurgjlkale) |
5 - 16.Dafina - Terziu 100 000 1eke((trajt1m me semundjen € diahzes) S
_ _"'_'17_.Elvira : “Halili .+ 50 000 leke(trajtlm mjeksor) R
~ 18.Silvana Shehi " 50. 000. _Eek_e_("l_"_ra)_t_lm__mJCk_S_Or)__

[ Te Pakésohet: S L
Grupl ""Kapi'tulh Prograrm S Artlkulll 'Sﬁufhé(léké)
000 01 1810 - r_ff_'604._-r' 1900 000
. Te.Shtohet il |
:'_Gr_up_l_ Kapltulh - Prqgrami Arllkulh Shuma(leke)
00 _ .0_1_ FRATSTER -"1'1.1.0_-_-”' '. -'{-Z 604 S 1 900 000

s II. Me zbatlmm e ketij vendxml ngarlcohet Drejtorla Ekonomlke (Sekton 1 Fmances) prane .

. : * Bashk:se szer

B IL-E;.'.T.:.:":E'KY vendnn hyn né fuql shprehjes per bazueshmen llg]ore nga 1nst1tu010n1 1 PI‘Ckatit te _:_;_-5 '_
R LTI ._"_3_'_"QarkutD1ber fif: S T
e oo AdTL _f 'iVend1m1 n shpall me date 03 03 2023 _

- Adresa: | Bulevardi” Blez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadibor@gmail.com fol: 0035521822935




REruBLiKA £ s a’ are é ; -’.fs?'é |
 BASHKIA DIBER

DREJTORIA EKONOMIKE R
SektoruFmances R

PROJEKTw -V E N D 1 M_ o

o “Per Perdorlmm e Fondlt Rezerve

11012023 . o
T e e S Kerko;me : S Tt . :
oL Nga fondl rezerve dhe kontlg]ences i detajuar ne buxhetm e vmt ?023 ne vleren preJ SO

: -'.:7 315. 671(shtate mlhone €. treqmde (S pesembedhj cte’ m13e e g}ashteqmd ¢ shtatedhjete e

Kontlg]ences nga Grantl & Te ardhurat” S

.:;'._':Ne mbeshtut_;e t8 11g]1t mr. 139/?015 “Per veteqeverlsjen vendore” duke u mbeshtetur né hg]m nr. L
: ".':":_"9936 daté 26. 06 2008 “Per menaxhlmm e mstemlt buxhetor ne Repubhken (3 Shqlperlse 1__'::_'
_ndryshuar ne vendlmln € Keshllht Bashklak leel or. 120 date :22.12,.2022, mbl detaJumn e'; SR
."-'__:_:ﬁ'buxhctlt te v1t1t 2023 i konﬁrmuar nga Prefekh i Qarkut leer me shkresen nr 19/ lprot date i

o "nje)}eke,Jane perdorur vlera. prej L 950. 000(1’1_}8 mlhone e nenteqmd e pesedhj ete)leke nga'_. . eI

o __.-'_"-:"vlera € ‘mbetur ‘prej 5, 365 671(pese mlhone e treqmd e g;ashtedh_]ete ¢ pese. mije e
RS g]ashteqmde ‘e shtatedh_]ete e nje)leke te perdoren per dhen_]e ndlhme per raste fatkeqesw.'- e i

. Vlera pre} 1 900 000 leke qytetareve si me poshte S

o .1 Florjan Istleﬁ 500 000 Ieke(raste fatkeqesw al<31dent automobﬂlstlk)
- Ramm Gaz1dede 200. 000 leke(nderhyrje erurgukale) e,

5L 4- Shaban Selaml 100 000 leke(demtlm prone)
LS Murat Shlmc;am 50 000 lei«:e(laste fatkeqesw)

. 6llir Lleshi ' 50.000 leke(nderhyric k1rurg]1kale)
.0 7-Qemal Salkum 1/50.000, lele(demtim prone) -
- 8-Haxhi Roka 50 000 lele (tra_ltim mjeksor)

RS Q..Kaﬁle Spahlu 200 000 leke(raste fatkeqesw)
10 Rudma Zemzadja 50 000 Ieke(tra_]tlm mjeksor)
11, Mﬂazun Jumku 100 000, ieke(nderhyrje klrurgpkale) .
12, _Shpeti_m _Sal_kum 50 000 leke(ndlhmc g]endje e renduar ekonomlke)

3 Adl Balla 100, 000 - leke(demtlm prone, ren_;e z;am ne. prone) 1 | T e

7

' I4.Teufa Bélli_pi_ o | SO OOO leke(nd1hme g]endje e renduar ekonomlke)
15.0lgert Perseku - 50 OOO leke(nderhyr_]e klrurgjlkale) '

R Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi,nr.tel& fax: 0035521822937 emait‘: bashkiadiber@gmail.com




' 1_6_.Daﬁna .__'[_‘e_r.ziu R 100 000 leke((trajtlm me semund_]en e dlalxzes) |
. 17.Elvira . Halili - 50.000 . ieke(tra]tlm mjeksor) '
. 18.Silvana Shehi - 50 000 leke(Tra_]tlm mjeksor)

L TePakésohet: i
Grup1 Kapitulli_ Programi ~ Artikulli Shuma(leke) A R N e
Grup_l Kapltulil Progféfni - Artlkulh 'Shuh]a('ieke)_'__ LR
000 U 110 - 604 1900, 000*.':'__:- e

_::II Me zbatlmm €. ketu vend;ml ngarkohet Dreﬁorla Ekonomlke (Sekton 1 Fmances) prane_. :

[ ;:-.III Ky vendlm hyn né fuql pas rmratnmlt nga ana e Keshllht Bashklak leer dhe shprehjes per - |
: _bazueshmerl hg; ore nga mstituclom i Prefektlt te Qarkut leer -

PER BASHKINE D[BER

PIS/Fmances _: | Drejtorl Ekonomlk : KryetarnBashklse
Antlke T ORBA Mensur SHEHI i Rahlm SPAHIU

es%i@ orosn
tar q; Ba g“se '
’“’"‘3 DA,

" Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel & fax. 00355 218 229 37 é—ﬁmil_ : ba&hki_adiéer@_gmdff. com
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. Me porosiné:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _

BASHKIA DIBER '
KARTELE SHOQERUESE € visTimT
 TE PRAKTIKES SHKRESORE
Praktikafs shkresore bashkélidhur i sshi adresuar Bashkisé Dibar nga _;_ ___' o _ ._‘__, _ _;@%‘ ;
RN T 7’!{-@—@-./—/2;4{—1’—/-—--——-——-:—-—-—'-——-— dhe mban nga derguesn nr_ "’ prot
= date _(/_5‘(,22202 me-trajte té shkurtuar té permbajt}es( lenda) L e .

/(J/J//

.>hkresore u protokollua né hbrm perkates te Bashklse leer me nr. hyres prot daté

' .2,02 2
rejtohet pér administrim:

/Zi e T /E’M/

.__....._..___..__.__....._._.__._._-...._._._,_...____-..._--_-_-.__._._

— ._._.._._..__...._._._._._.__._,_.-_.__._._.__.._._.

L Peshkbpi,- 1

o L80 Bor




